
 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ  КОМІТЕТ  УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

04.06.2018                                        Київ                                   № 59 

 

 

Про затвердження Положення про 

порядок проведення навчання та 

перевірки знань з питань охорони 

праці в апараті Антимонопольного 

комітету України 

Н А К А З  

З метою забезпечення виконання вимог статті 18 Закону України «Про 

охорону праці» (зі змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про порядок проведення навчання та 

перевірки знань з питань охорони праці в апараті Антимонопольного комітету 

України (далі – Положення), що додається.  

2. Керівникам структурних підрозділів Комітету ознайомити з 

Положенням працівників підпорядкованих підрозділів  (під підпис).  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о. керівника 

апарату Литвина Ю.М. 

 

В.о. Голови Комітету                            Н. СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 


